

NTS Invest ApS

**Åbyvej 131
8230 Åbyhøj**

CVR-nr. 29 18 55 57

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 26. december 2023

Niels Tang Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023	4
Balance pr. 30. juni 2023	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

NTS Invest ApS
Åbyvej 131
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 29 18 55 57

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Aarhus

Direktion

Niels Tang Sørensen, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et underskud på kr. 2.786, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 134.294.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2022 - 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Bruttotab		-3.239	-2
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		470	-4
Finansielle indtægter	1	21.518	13
Finansielle omkostninger		<u>-22.456</u>	<u>-19</u>
Resultat før skat		-3.707	-12
Skat af årets resultat	2	<u>921</u>	<u>2</u>
Årets resultat		<u><u>-2.786</u></u>	<u><u>-10</u></u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-2.786</u>	<u>-10</u>
		<u><u>-2.786</u></u>	<u><u>-10</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		41.471	42
Finansielle anlægsaktiver		<u>41.471</u>	<u>42</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>41.471</u>	<u>42</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		218	0
Udskudt skatteaktiv		2.530	2
Selskabsskat		7.480	3
Tilgodehavender		<u>10.228</u>	<u>5</u>
Værdipapirer		59.874	86
Værdipapirer		<u>59.874</u>	<u>86</u>
Likvide beholdninger		<u>29.592</u>	<u>14</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>99.694</u>	<u>105</u>
Aktiver i alt		<u><u>141.165</u></u>	<u><u>147</u></u>

Balance pr. 30. juni 2023

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		<u>9.294</u>	<u>12</u>
Egenkapital		<u>134.294</u>	<u>137</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.621	8
Anden gæld		<u>2.250</u>	<u>2</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.871</u>	<u>10</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.871</u>	<u>10</u>
Passiver i alt		<u>141.165</u>	<u>147</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	12.080	137.080
Årets resultat	0	-2.786	-2.786
Egenkapital 30. juni 2023	<u>125.000</u>	<u>9.294</u>	<u>134.294</u>

Noter

	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	6	0
Andre finansielle indtægter	<u>21.512</u>	<u>13</u>
	<u>21.518</u>	<u>13</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-921</u>	<u>-2</u>
	<u>-921</u>	<u>-2</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4 Oplysning om dagsværdi		<u>2022/23</u> kr.
Børsnoterede værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		<u>85.700</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		<u>-22.899</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		<u>59.874</u>
